
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 29/09 06/10 10/10 13/10 20/10 27/10 03/11 07/11 10/11 24/11 01/12 08/12 15/12 19/12 12/01

1 2542500042 Putri Mentari H H H H H H H H H H H I H H H H 100
2 2542500067 Triani Wismaya Putri H H H H H H H H H A A I A H H H 81
3 2542500091 Anugerah Theofanus Kaawoan H H H H H H H H H A H I H H H H 94
4 2542500109 Zahra Aulia H H H H H H H H H H H I A H H H 94
5 2542500133 Muhammad Farras Hammam H H H H H H I H H H H I A H H H 94
6 2542500174 Sabrina Alya Najmi H H H H H H H H H H H I H H H H 100
7 2542500190 Syafina Firda Kinanti H H H H H H H H H I H I A H H H 94
8 2542500216 Elysabet Septiana Marbun H H H H H H H H H H H I H H H H 100
9 2542500240 Rafa Abhista Elamir H H H H H H H H H A A I A H H H 81
10 2542500257 Andi Akbar Argayoga Amarala H H H H H H H H H A H I H H H H 94
11 2542500265 Anissa Keyla Hertianti H H H I H H H H H H H I H H H H 100
12 2542500299 Reyhan Azzahir Wifaqi H H H H H H H H H H A I A H H H 88
13 2542500315 Hamad Zaid H H H A H H H H H H H I A H H H 88
14 2542500349 HARIS SATRIO UTOMO H H H H H H I H H H H I H H H H 100
15 2542500356 Rachel Nadinda Meysella H H H H S H H H H A H I A H H H 88
16 2542500372 Aliya Salma Salsabila H H H H H H H H H I H I A H H H 94
17 2542500398 Muhammad Diandra Azharya H H H H H H I H H I A I A H H H 88
18 2542500448 Selviana Olivera Muke H H H I H H H H H H H I H H H H 100
19 2542500471 Doni Syahputra H A H A H H A H H H A I A H H H 69
20 2542500489 Aloysius Gonzaga Sandro Magenta A A A A A H I H H A A I A H H H 50
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21 2542500505 Qarin Meilani H H H H H H H H H A H H H H H H 94
22 2542500513 Wewi Mitra Waruwu H H H I H H H H H H H I H H H H 100
23 2542500554 Ayudhya Dwi Destiarini H H H S H H H H H H H I H H H H 100
24 2542500562 Lita Raudatul Jannatu Widarti H H H H H H I H H H H I H H H H 100
25 2542500570 Nabila Rusliana Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2542500588 Maria Keira Angelica Seran H H H H H H H H H H H I A H H H 94
27 2542500596 Kinanti Aqila Zahra H H H H H H H H H H H I A H H H 94
28 2542500620 Aulia Akbar Jonathan H H H H H H H H H A H I H H H H 94
29 2542500679 Annisa Salwa Farhana A H H H H H I H H I H I A H H H 88
30 2542500695 Nabila Putri Amanda A H H H H H H H H H H I A H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 SUBJECT INTRODUCTION

2 29-09-2025 GREETINGS AND WELLBEING

3 06-10-2025 Self Introduction

4 10-10-2025 Role Identification: Simple Present Tense

5 13-10-2025 Request and Permission & Present Continuous Tense

6 20-10-2025  (Pengalihan Kelas)

7 27-10-2025 Describing People

8 03-11-2025 Mini Speech

9 07-11-2025 UTS

10 10-11-2025 Listening : Times, Phone Numbers and FLight 

11 24-11-2025 Describing Abilities

12 01-12-2025 Practice telling abilities

13 08-12-2025 Describing Process

14 15-12-2025 Describing Trends

15 19-12-2025 Rebiew Lessons

16 12-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2542500042 Putri Mentari 100 85 90 85 87 => A
2 2542500067 Triani Wismaya Putri 81 70 74 70 71 => B
3 2542500091 Anugerah Theofanus Kaawoan 94 80 90 90 87 => A
4 2542500109 Zahra Aulia 94 80 85 80 82 => A-
5 2542500133 Muhammad Farras Hammam 94 70 72 70 71 => B
6 2542500174 Sabrina Alya Najmi 100 85 72 78 78 => B+
7 2542500190 Syafina Firda Kinanti 94 85 85 80 83 => A-
8 2542500216 Elysabet Septiana Marbun 100 70 76 78 75 => B+
9 2542500240 Rafa Abhista Elamir 81 80 86 90 86 => A

10 2542500257 Andi Akbar Argayoga Amarala 94 80 82 80 81 => A-
11 2542500265 Anissa Keyla Hertianti 100 85 78 72 78 => B+
12 2542500299 Reyhan Azzahir Wifaqi 88 80 72 70 74 => B
13 2542500315 Hamad Zaid 88 80 80 80 80 => A-
14 2542500349 HARIS SATRIO UTOMO 100 85 90 88 88 => A
15 2542500356 Rachel Nadinda Meysella 88 80 82 80 81 => A-
16 2542500372 Aliya Salma Salsabila 94 85 80 80 82 => A-
17 2542500398 Muhammad Diandra Azharya 88 75 80 80 79 => B+
18 2542500448 Selviana Olivera Muke 100 75 78 78 77 => B+
19 2542500471 Doni Syahputra 69 70 999 70 49 => D
20 2542500489 Aloysius Gonzaga Sandro Magenta 50 70 999 70 49 => D
21 2542500505 Qarin Meilani 94 80 78 78 79 => B+
22 2542500513 Wewi Mitra Waruwu 100 80 78 75 77 => B+
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23 2542500554 Ayudhya Dwi Destiarini 100 70 74 75 73 => B
24 2542500562 Lita Raudatul Jannatu Widarti 100 80 85 80 82 => A-
25 2542500570 Nabila Rusliana Putri 100 85 70 70 75 => B+
26 2542500588 Maria Keira Angelica Seran 94 90 90 88 89 => A
27 2542500596 Kinanti Aqila Zahra 94 85 80 85 84 => A-
28 2542500620 Aulia Akbar Jonathan 94 75 76 78 77 => B+
29 2542500679 Annisa Salwa Farhana 88 85 84 85 85 => A
30 2542500695 Nabila Putri Amanda 88 70 82 85 80 => A-
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